

合 同 书

项目名称：铜川市耀州区第一幼儿园监控设备安装工程

建设单位：铜川市耀州区第一幼儿园

承建单位：铜川市耀州区锐意电子经销部



甲方：铜川市耀州区第一幼儿园

乙方：铜川市耀州区锐意电子经销部

经甲乙双方友好协商，甲方决定将铜川市耀州区第一幼儿园监控设备安装工程交由乙方全面完成，其中包括布线、硬件设备采购安装、软件安装、调试等。并保证所安装设备系统长期稳定安全运行，根据《中华人民共和国合同法》的相关规定，签订如下合同条款，共同遵守。

一、工程内容：采购、安装、系统调试等

二、工程工期：2024 年 11 月 1 日至 2024 年 11 月 8 日完工

三、工程造价：人民币壹拾陆万肆仟肆佰伍拾元整（164450 元）。详见清单，该造价包括设备费、运费、线材费、人员工资、应缴税金等。

四、质保期和售后服务承诺

1、所有硬件设备的质保期以产品保修单为准，（硬件质保期限壹年）；质保期内免费维修服务。软件一次性付费，免费升级。

2、在质保期限内，乙方所提供的硬件设备发生故障，乙方应在接到通知后二个工作日内到达现场。软件以电话、远程完成，不能完成后二个工作日内到达现场。

3、正常工作日实行八小时响应服务，设立维修联系人吕岗服务电话13909191868并定期派技术人员现场访问，对设备进行检查和维护，免费提供有关的技术支持。

4、保修期满后，仍然坚持长期维修服务，只收取零配件成本费，不收维修费。

五、设备的验收主要由甲方负责

1、甲方在验收中，如果发现设备的名称、数量要求等不符合本合同规定，在验收后 3 日内向乙方提出书面异议，若甲方未在规定期限提出书面异议，视为乙方所供设备符合合同规定。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 日内负责处理，否则，视为默认甲方提出的异议。

六、合同价款结算方式：

1、合同总价款：人民币壹拾陆万肆仟肆佰伍拾元整（164450 元）。

2、付款方式：合同签订后，工程完工并验收合格后一次性付清工程款。

七、甲方责任

1、向乙方提供安装施工条件，配合乙方施工，无偿提供低压用电及施工材料和工器具的保管场所，协助乙方解决施工人员的食宿问题。

2、甲方无正当理由终止合同，应向乙方偿付合同价款 20%的违约金。

3、若因甲方原因造成的停工、滞工造成乙方损失，甲方应承担乙方误工损失，同时工期顺延。

4、甲方必须按规定时间付款，每推迟一天向乙方支付逾期付款额的千分之五滞纳金。

八、乙方责任

1、乙方应按合同要求保质保量提供设备及材料。

2、积极配合甲方对设备和应用软件进行安装调试以及设备应用培训。

3、建立用户档案，并严格按承诺进行售后服务。

4、乙方签订合同后，若不履行合同，应向甲方偿付合同价款 20%的违约金。

九、解决合同纠纷的方式

执行本合同发生争议时，由当事人双方协商解决，协商不成，由当地仲裁机构仲裁或司法机关裁决。

十、其它

本合同设备价格不受市场因素约束，合同中其它未尽事宜由双方协商解决，并作出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。本合同壹式肆份，详见（预算清单）。本合同签定后，即日生效。

甲方（盖章）：

授权代表签字：



乙方（盖章）：

授权代表签字：



2024 年 11 月 1 日

2024 年 11 月 / 日

铜川市耀州区第一幼儿园监控设备安装工程清单

序号	品名	型号	数量	单价	小计	备注
1	监视器	威普森 WPS-F5000-EX	2 台	5500	11000	机房
2	监视器	威普森 WPS-F3200-E	1 台	3300	3300	门房
3	智能全彩枪机	海康威视 DS-26DW	15 台	1150	17250	夜视全彩
4	智能红外半球	海康威视 DS-326DW	32 台	1150	36800	带拾音
5	智能球型摄像机	海康威视 DS-7223IW	2 台	5900	11800	23 倍变焦
6	硬盘录像机	海康威视 DS-7808N	1 台	2120	2120	门房
7	硬盘录像机	海康威视 DS-8832N-I8	2 台	5530	11060	机房
8	监控硬盘	希捷监控专用 4T	16 块	740	11840	录像保存 30 天
9	电源适配器	小耳朵 STD-2013S	47 个	50	2350	
10	枪机支架	海康铝合金专用	15 个	50	750	
11	球机电源适配器	HK-15V4A	2 个	120	240	
12	球机壁挂支架	专用	2 个	150	300	
13	楼层交换机	TP-LINK SG1008	6 台	230	1380	
14	汇聚交换机	TP-LINK SG2016	2 台	950	1900	
15	核心交换机	TP-LINK SG6428	1 台	5300	5300	
16	壁挂机柜	6U	2 台	150	300	
17	网线	国标超五类	13 箱	750	9750	
18	电源线	国标 2*1.0mm2*200m	8 盘	670	5360	
19	KBG 管	Φ 25	1200 米	22	26400	含施工
20	耗材	线槽、配件、插板、防水盒等	1 批	5250	5250	
	合计				164450	

